VAARA-KARJALAN OP

Taloudelliset tunnusluvut, viiden vuoden aikasarja:

2014 2015 2016 2017** 2018
Korkokate 5458 5232 5072 4830 5021 t€
Palkkiotuotot, netto 2237 2188 2 307 2629 2282 t€
Hallintokulut 4391 4553 5500 4702 4342 t€
Odotettavissa olevat luottotappiot (arvonalentumis-
tappiot 2017 asti) luotoista ja takaussaamisista 546 186 223 462 -202 t€
Liikevoitto 10 230 7016 3297 2923 3894 t€
Kulujen suhde tuottoihin 39,24 % 44,80 % 65,86 % 66,85 % 61,62 %
Tase 400 309 407 867 427 570 433 315 450 106 t€
Talletukset 298 598 299 102 310 882 324 478 336860 t€
Luotot 303778 317 492 318 145 305 373 319310 t€
Oma pagoma 60 799 70 620 72 158 73941 75689 t€
Josta osuuspaaoma 14 952 19 328 17 924 18 070 17582 t€
Yli 90 paivaa erdéntyneet saamiset prosenttia luotto-
ja takauskannasta *** 0,26 % 0,27 % 0,44 %
Ongelmasaamiset % luotto- ja takauskannasta **** 3,63 % 4,42 %
Ydinpddoman (CET1) vakavaraisuussuhde 39,8 % 49,0 % 55,7 % 55,1 % 57,6 %
Vakavaraisuussuhde 40,1 % 49,0 % 55,7 % 55,1 % 57,6 %
Asiakkaat 28 265 28 510 28 374 28 076 26 963 kpl
Jasenet * 13 756 14134 14 649 14941 15310 kpl
Tuotto-osuuksille maksetut korot 84,3 210,5 509,0 531,9 t€
Lisdosuuspadomalle maksetut korot 103,2 70,5 13,3 10,3 t€

* Tilikauden loppuun mennessa myytyjen jasenyyksien maara.
** | uvut esitetty tilinpaatdéksen 2017 mukaisesti

*** Tunnuslukua seurattu v. 2016 asti

**+% Tunnuslukua seurattu v. 2017 lahtien



VAARA-KARJALAN OSUUSPANKKI

OSUUSPANKIN TULOSLASKELMA

1.1.-31.12.2018

1.1.-31.12.2017

Korkotuotot 5427 482,83 5462 734,05
Korkokulut 406 148,53 578 582,83
KORKOKATE 5021 334,30 4 884 151,22
Tuotot oman paaoman ehtoisista sijoituksista 2229 811,76 2 264 346,30
Muista yrityksista 2229 811,76 2 264 346,30
Palkkiotuotot 2 614 696,12 2 636 944,14
Palkkiokulut 332 378,60 383 740,10
Arvopaperikaupan ja valuuttatoiminnan nettotuotot -19 929,94 33 681,99
Arvopaperikaupan nettotuotot -19 951,14 33574,74
Valuuttatoiminnan nettotuotot 21,20 107,25
Myytéavissa olevien rahoitusvarojen nettotuotot 0,00 54 413,70
Sijoituskiinteistdjen nettotuotot -80 916,87 62 923,52
Liiketoiminnan muut tuotot 187 482,91 336 138,46
Hallintokulut 4 341 921,46 4701 757,76
Henkilostokulut 1505 387,14 2051 176,54
Palkat ja palkkiot 1 459 306,40 1750 813,25
Henkildsivukulut 46 080,74 300 363,29
Elakekulut 19 020,32 277 810,08
Muut henkilésivukulut 27 060,42 22 553,21
Muut hallintokulut 2 836 534,32 2 650 581,22
Poistot ja arvonalentumiset aineellisista ja aineettomista hyddykkeisté 597 440,28 1256 103,00
Liiketoiminnan muut kulut 988 473,06 868 415,76
Arvonalentumistappiot luotoista ja muista sitoumuksista 0,00 461 920,64
Odotettavissa olevat luottotappiot jaksotettuun hankintamenoon kirjatuista -202 042,47 0,00
rahoitusvaroista
LIKEVOITTO (-TAPPIO) 3 894 307,35 2 600 662,07
Tilinpaatossiirrot 900 000,00 701 053,00
Tuloverot 236 589,41 -64 991,29
Tilikauden verot 285 412,70 0,00
Aikaisempien tilikausien verot 25 672,04 -5 355,89
Laskennallinen vero -74 495,33 -59 635,40
VARSINAISEN TOIMINNAN VOITTO (TAPPIO) VEROJEN JALKEEN 2757 717,94 1 964 600,36
TILIKAUDEN VOITTO (TAPPIO) 2757 717,94 1 964 600,36




VAARA-KARJALAN OSUUSPANKKI

OSUUSPANKIN TASE 31.12.2018 31.12.2017

VASTAAVAA

Kéateiset varat 1031 564,75 1031 370,88

Saamiset luottolaitoksilta 73 994 209,90 71311 776,53
Vaadittaessa maksettavat 4 800 409,27 7 754 070,24

Muut

Saamiset yleisolta ja julkisyhteisoilta
Muut

Saamistodistukset
Muilta

Osakkeet ja osuudet

Johdannaissopimukset

Aineelliset hyddykkeet
Sijoituskiinteist6t ja sijoituskiinteistoosakkeet ja -osuudet
Muut kiinteist6t ja kiinteistoyhteisojen osakkeet ja osuudet
Muut aineelliset hyodykkeet

Muut varat

Siirtosaamiset ja maksetut ennakot

Laskennalliset verosaamiset

69 193 800,63
319 310 022,88
319 310 022,88

2500 000,00
2500 000,00
48 864 975,00
751 225,96

2 444 828,97
690 289,40
1612 004,33
142 535,24
283 683,65
635 938,33
289 237,71

63 557 706,29
305 050 291,61
305 050 291,61

19 760,07

19 760,07
50 798 541,67
160 999,59
3271713,28
937 672,71
2149 015,33
185 025,24
268 932,47
820 481,26
323 514,98

VASTAAVAA YHTEENSA

450 105 687,15

433 057 382,34

VASTATTAVAA
VIERAS PAAOMA
Velat luottolaitoksille
Luottolaitoksille
Vaadittaessa maksettavat
Muut
Velat yleisolle ja julkisyhteisoille
Talletukset
Vaadittaessa maksettavat
Muut
Muut velat
Vaadittaessa maksettavat
Muut
Johdannaissopimukset ja muut kaupankayntitarkoituksessa pidettavat velat

Muut velat
Muut velat
Pakolliset varaukset
Siirtovelat ja saadut ennakot
VIERAS PAAOMA YHTEENSA
TILINPAATOSSIIRTOJEN KERTYMA
Verotusperusteiset varaukset
OMA PAAOMA
Osuuspaaoma
Jasenosuudet
Tuotto-osuudet
Muut sidotut rahastot
Vararahasto
Kéayvan arvon rahasto
Vapaat rahastot
Muut rahastot
Edellisten tilikausien voitto (tappio)
Tilikauden voitto (tappio)
OMA PAAOMA YHTEENSA

22 509 394,31
22 509 394,31
9394,31

22 500 000,00
336 869 170,54
336 860 192,75
321 543 203,27
15 316 989,48
8 977,79

19,31

8 958,48

1283 674,96

447 928,88
373 994,27

73 934,61

2 004 440,10
363 114 608,79
11 302 109,71
11 302 109,71

17 582 300,00
1584 900,00
15 997 400,00
3819 491,62
3532 266,57
287 225,05

14 538 294,89
14 538 294,89
36 991 164,20
2757 717,94
75 688 968,65

21525 401,41
21525 401,41
25401,41

21 500 000,00
324 503 433,53
324 477 624,52
305 058 957,69
19 418 666,83
25 809,01
19,31

25 789,70

525 329,60

495 784,71
409 390,09

86 394,62
1922 751,28
348 972 700,53
10 402 109,71
10 402 109,71

18 070 200,00
1543 800,00
16 526 400,00
3711 988,45
3532 266,57
179 721,88

14 538 294,89
14 538 294,89
35 397 488,40
1 964 600,36
73 682 572,10

VASTATTAVAA YHTEENSA

450 105 687,15

433 057 382,34

TASEEN ULKOPUOLISET SITOUMUKSET

Asiakkaan puolesta kolmannen hyvéksi annetut sitoumukset
Takaukset ja pantit

Asiakkaan hyvéksi annetut peruuttamattomat sitoumukset
Muut

1412 700,67
1412 700,67
16 091 435,22
16 091 435,22

1419 410,31
1419 410,31
24 174 864,72
24 174 864,72

TASEEN ULKOPUOLISET SITOUMUKSET YHTEENSA

17 504 135,89

25594 275,03




